

ASOCIATIA AUTISM EUROPA**Sediul: Bistrita, bdul Independentei, nr.79, jud. BN****(Organizatie recunoscuta ca fiind de utilitate publica)****CUI 23395040****Nr inregistrare 1944 / 13.07.2026****ANUNȚ**

În vederea achiziționării produselor/serviciilor/lucrărilor menționate în tabelul următor în cadrul Proiectului “ ***Din terapie în viața reală – dezvoltarea abilităților de viață independentă pentru copii și adolescenți cu tulburări de neurodezvoltare***”, cofinanțat de la bugetul local al municipiului Bistrița pe anul 2026, în baza legii 350/2005, **ASOCIATIA AUTISM EUROPA** identificată cu cod fiscal CUI 23395040, cu sediul în localitatea Bistrita, bdul Independentei, nr. 79, județul Bistrita-Nasaud tel.0751 917406 reprezentată prin Dragu Ana, presedinte, în calitate de **achizitor**, lansează prezenta solicitare de ofertă. Documentația necesară, informații cu privire la modul de întocmire, data și locul de depunere a ofertei/ofertelor, se pot obține la telefon 0751 917406, persoană de contact Ana Dragu

Criteriul utilizat pentru achiziție este prețul cel mai scăzut, în condițiile în care oferta corespunde cerințelor de natură tehnică și cantitativă descrise în specificațiile tehnice.

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	U/M	Nr. unități	Cost unitar estimat (lei, cu TVA)	Cost total estimat (lei, cu TVA)
1	Frigider capacitate medie	Buc	1	2,399,90	2,399,90
2	Robot de bucatarie	Buc	1	999,99	999,99
3	Masina de spalat vase	Buc	1	1.484,00	1.484,00
4	Aparat clatite	Buc	1	132,99	132,99
5	Mixer de mână	Buc	1	178,30	178,30
6	Cântar electronic bucătărie	Buc	1	23,69	23,69
7	Tacâmuri inox	Set	1	169,00	169,00
8	Air Fryer	Buc	1	819,00	819,00
9	Tavi de servire	Buc	2	39,93	79,86
10	Boluri plastic alimentar	Set	1	45,00	45,00
11	Set tocătoare color	Set	1	42,00	42,00
12	Cuțite sigure pentru copii	Set	1	45,00	45,00
13	Spatule / teluri / linguri silicon	Set	1	61,00	61,00
14	Răzătoare inox	Buc	1	44,00	44,00
15	Pahare rezistente	Set	3	57,66	173,00
16	Șorțuri personalizate	Buc	10	70,00	700,00
17	Bonete și mănuși	Set	5	50,00	250,00
18	Recipiente gradate	Set	1	33,00	33,00
19	Trusă prim ajutor	Buc	1	150,00	150,00

20	Raft depozitare	Buc	1	271,00	271,00
21	Dulap depozitare	Buc	1	765,00	765,00
22	Cosuri organizare	Buc	6	11,67	70,00
23	Prosoape hârtie - role	Buc	3	45,00	135,00
24	Lavete	Set	1	29,00	29,00
25	Detergent vase	Capsule	130	1,46	189,99
26	Dezinfectanți suprafețe	Buc	3	17,00	51,00
27	Folie alimentară	Buc	2	33,00	66,00
28	Hartie de copt	Buc	2	14,00	28,00
29	Termosuri mari	Buc	2	132,50	265,00
30	Tavă cuptor	Buc	1	75,00	75,00
31	Forme briose silicon	Set	2	37,00	74,00
32	Tava briose	Buc	2	46,49	92,98
33	Tavă briose	Buc	1	27,00	27,00
34	Tavă pizza	Buc	1	50,00	50,00
35	Formă rotunda tort	Buc	1	40,00	40,00
36	Forme pentru lava cake	Set	2	53,00	106,00
37	Tava pentru chec/cozonc/paine	Set	1	36,12	36,12
38	Fata de masa rotunda	Buc	2	85,00	170,00
39	Fata de masa dreptunghiulara	Buc	1	29.72	29.72
40	Hota	Buc	1	479,99	479,99
41	Sandwich maker	Buc	1	314,99	314,99
42	Cuptor cu microunde	Buc	1	339,99	339,99
43	Prajitor paine	Buc	1	179,99	179,99
44	Grill electric cu capac	Buc	1	497,24	497,24
45	Dulap pentru chiuveta	Buc	1	369,99	369,99
46	Blat bucatarie	Buc	1	305,00	305,00
47	Dulap inferior bucatarie	Buc	1	419,00	419,00
48	Chiuveta inox	Buc	1	398,59	398,59
49	Scaune bucatarie	Set	3	599,00	1.797,00
50	Set cutite bucatarie	Set	1	127,01	127,01
51	Set farfurii mici desert	Set	2	67,77	135,54
52	Set boluri ceramice supa	Buc	6	12,38	74,28
53	Boluri/castroane	Set	1	63,91	63,91
54	BOL SALATA	Buc	2	15,78	31,56
55	Set cesti cafea	Set	2	47,99	95,98
56	Set prosoape bucatarie	Set	1	39,00	39,00
57	Transport	buc	10	180,00	1800,00
58	Consumabile (diverse alimente)	buc	1	1000,00	1000,00
TOTAL				16347,00	16347,00

În cazul în care sunteți interesați să prezentați oferta pentru furnizarea produselor/prestarea serviciilor/realizarea lucrărilor mai sus menționate, așteptam să ne contactați.

Data

13.07.2026

Semnătură achizitor

Ana Dragu

